平成 22 年 11 月１日

各 位

会 社 名 ア ス ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 岩田彰一郎

(コード番号:2678 東証一部）

問 合 せ 先

役職･氏名 財務・IR 統括部長

玉井 継尋

TEL 03-3522-8608

株式会社アルファパーチェスの株式取得（子会社化）完了のお知らせ

 当社は、平成 22 年９月８日にお知らせいたしました「株式会社アルファパーチェスの株式の

取得（子会社化）に関するお知らせ」におきまして、株式取得の条件として 10,590 株超を譲り

受けることとしておりましたが、本日、平成 22 年 11 月１日付にて、下記の通り株式の取得（子

会社化）が完了いたしましたのでお知らせいたします。

今後は、両社が持つお客様基盤と取り扱い商材の相互補完によるシナジー効果を早期に実現さ

せ、当社グループ業績のさらなる拡大を目指してまいります。

記

１．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異 動 前 の 所 有 株 式 数

０株

（議決権の数：０個）

（所有割合 ：０％）

（２） 取 得 株 式 数

12,515 株

（議決権の数：12,515 個）

（取得価額 ：1,001 百万円）

（３） 異 動 後 の 所 有 株 式 数

12,515 株

（議決権の数：12,515 個）

（所有割合 ：78.78％）

２．今後の見通し

 当該株式取得に伴う平成23年5月期の業績に与える影響につきましては、現在集計中であり、

業績予想の修正が必要な場合は、すみやかに公表させていただきます。

以 上